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ARCHIVO DE DOCUMENTOS

Contenido

PANTALLA INICIAL DEL MODO DE ARCHIVO DE 
DOCUMENTOS

Pulse la tecla [ARCHIVO DOCS.] del panel táctil para abrir la pantalla inicial del modo de archivo de documentos.
Los archivos almacenados en la unidad de disco duro de la máquina se pueden recuperar en esta pantalla.
Cuando se utiliza la autenticación de usuario y se encuentra configurada Mi carpeta, aparece la pantalla de selección de archivos de 
Mi carpeta.
Si el usuario conectado no tiene configurada Mi carpeta, aparecerá la pantalla de selección de carpetas.

☞

PANTALLA DE SELECCIÓN DE CARPETAS

 (página 6-26) 

☞

PANTALLA DE SELECCIÓN DE ARCHIVOS

 (página 6-27)

(1)

Teclas de conmutación de modo

Utilice estas teclas para cambiar entre los modos de copiar, 
enviar imagen y archivar documentos.
Para pasar al modo de archivo de documentos, toque la tecla 
[ARCHIVO DOCS.].

(2)

Ficha [Recup. archivo]

Toque esta ficha para recuperar un archivo almacenado 
mediante archivo de documentos. Aparecerá la pantalla de 
selección de carpetas.

☞

PANTALLA DE SELECCIÓN DE CARPETAS

 

 

(página 6-26)

(3)

Ficha [Escanear a HDD]

Toque esta tecla para seleccionar Escanear a HDD. No se 
realizan funciones de impresión ni de transmisión.
El archivo se guardará en la carpeta Principal o en una carpeta 
personalizada.

☞

ALMACENAMIENTO DE UN ARCHIVO DE 
DOCUMENTO ÚNICAMENTE (Escáner a HDD)

 

 

(página 6-18)

(4)

Ficha [Estado del HDD]

Pulse esta tecla para comprobar cuál es el porcentaje de la 
unidad de disco duro de la máquina que se está utilizando.
La cantidad utilizada se muestra de forma porcentual.

(5)

Ficha [Acceso de Datos Externos]

Esta tecla se puede seleccionar cuando se almacena un 
servidor FTP o se conecta un dispositivo de memoria USB a la 
máquina.

☞

"

IMPRESIÓN DIRECTA DESDE LA MÁQUINA

" 

 

(página 3-55) de "3. IMPRESORA"

(6)

Tecla [Buscar]

Esta tecla se utiliza para buscar un archivo almacenado en una 
carpeta.
Puede realizar la búsqueda utilizando para ello el nombre de 
usuario, el nombre de archivo o el nombre de carpeta.

☞

BÚSQUEDA DE UN ARCHIVO ALMACENADO

 

 

(página 6-47)

(7)

Al recuperar un archivo almacenado, utilice esta tecla para 
seleccionar la carpeta donde se almacena el archivo.

☞

PANTALLA DE SELECCIÓN DE CARPETAS

 

 

(página 6-26)

Recuperación de 

archivos

Escanear a HDD

Estado del HDD

Acceso a datos 

Carpeta Principal

Usuario 1

Usuario 3

Usuario 5

Usuario 7

Usuario 9

Usuario 2

Usuario 4

Usuario 6

Usuario 8

Usuario 10

Carpeta de archivos rápidos

Buscar

Selección de carpeta

1

2

Todas las carpetas

ABCD

EFGHI

JKLMN

OPQRST

UVWXYZ

ENVÍO DE IMAGEN

ARCHIVO DE 

DOCUMENTOS

COPIAR

(1)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(2)

Estado del HDD

Carpeta Principal: 10%

Carpeta Personalizada: 40%

Carpeta Rápida de Archivos: 20%

Espacio libre: 50%

Espacio libre: 80%

0

25

50

75

100%

0

25

50

75

100%
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